
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych wykonanych 
przez firmę Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "KAMA" Rzońca Ryszard, z siedzibą 
w Mysłakowicach, ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice; NIP: 6110050864,  w ramach 
umowy nr 2151.79.2024  z dnia 30 września 2024 r. wraz z aneksami do niej, obejmującej 
wykonanie zadania pn.: „Wykonanie robót budowlanych polegających na odbudowie 
chodnika (71m x  2m) wraz z kanalizacją deszczową (71 m), znajdującego się w pasie drogi 
ul. Karkonoskiej nr 26-30 w obrębie działki drogowej nr 3/5 0001 Karpacz” w składzie: 
1) Iwona Ryska (podinspektor ds inwestycji Referat Inwestycji i Gospodarki Komunalnej) - 

przewodniczący komisji; 
2) Wioletta Gaj (kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Przestrzennej) - 

członek komisji; 
3) Radosław Kołodziński (inspektor nadzoru robót drogowych) - członek komisji. 

§ 2. W pracach komisji, o której mowa w § 1 uczestniczą: 
1) Wioletta Owczarek – kierownik budowy. 

§ 3. Komisja rozpocznie prace w dniu 20 grudnia 2024 r. o godz. 9:00 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: B95DF5B4-38D3-474B-A4B5-18D13611C376. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T11:37:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




